
 FRIESE FONDCLUB       VANUIT Barcelona (Z)   MET   172 DUIVEN OP 04/07/25 OM 07.45 UUR  FF-Z27-BLAD   1

 ALG  RAY  NAAM                 WOONPLAATS      AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-TIJD  MET/MIN ALGPNT RAYPNT GEW.POELES  BEDRAG

   1    1O Michiel Vlaskamp     Oosterbierum   1320.901 08 01 34240363 141755  901.684 1000.0 1000.0
   2    2O E. Houter            Vlieland       1322.699 02 02 01043650 153615  857.085  991.2  991.2
   3    3O Klaas Buwalda        Sexbierum      1318.639 05 02 01030506 153755  853.534  982.5  982.5
   4    4O J. Koehoorn          Twijzel        1331.011 11 09 28020077 155947  849.511  973.7  973.7
   5    5O Henri Pander         Balk           1285.578 07 05 14223015 150930  847.719  964.9  964.9
   6    6O Henri Pander         Balk              02    07 04 94202360 160456  817.825  956.1  956.1
   7    7O Jaap Douwes          Drachten       1316.903 06 03 28051758 165244  813.034  947.4  947.4
   8    8O Coen Brugman         Luttelgeest    1275.326 05 05 14226315 163213  796.899  938.6  938.6
   9    9O A.A. van der Veer    Donkerbroek    1307.328 04 01 81427709 171549  794.752  929.8  929.8
  10   10O Comb. H & E de Ruig  Oudebildtzijl  1331.365 06 06 11453875 180252  784.567  921.1  921.1

  11   11O Piet Molenaar        Urk            1260.566 13 10 04213559 164428  778.655  912.3  912.3
  12   12O Klaas Buwalda        Sexbierum         02    05 03 01042028 181428  768.712  903.5  903.5
  13   13O E. Houter            Vlieland          02    02 01 91203254 183215  761.550  894.7  894.7
  14   14O Jaap Mazee           Ens            1259.450 09 03 01109171 171520  760.383  886.0  886.0
  15   15O Jan Spijkerman       St. Nicolaasga 1290.226 05 04 81409425 175453  759.806  877.2  877.2
  16   16O N. de Fouw           Bant           1274.162 02 01 01109959 173745  758.168  868.4  868.4
  17   17O Piet Molenaar        Urk               02    13 03 24237951 173227  751.776  859.6  859.6
  18   18O Cor Pander           Balk           1285.278 11 09 11466346 182205  741.787  850.9  850.9
  19   19O Peet Burger          Wolvega        1289.374 09 08 01065846 182717  741.758  842.1  842.1
  20   20O Coen Brugman         Luttelgeest       02    05 01 24236677 181202  740.530  833.3  833.3

  21   21O J.T.Dijkstra         Nijensleek     1288.191 03 03 91226486 191253  717.771  824.6  824.6
  22   22O Cor Pander           Balk              02    11 06 84299238 192253  711.097  815.8  815.8
  23   23O Klaas Buwalda        Sexbierum         03    05 04 28112741 200618  710.280  807.0  807.0
  24   24O Klaas Buwalda        Sexbierum         04    05 01 11467362 200853  709.035  798.2  798.2
  25   25O J.T.Dijkstra         Nijensleek        02    03 01 91226488 193630  706.314  789.5  789.5
  26   26O Jaap Mazee           Ens               02    09 01 91272555 191138  701.056  780.7  780.7
  27   27O Cor Pander           Balk              03    11 02 04217672 195833  694.247  771.9  771.9
  28   28O R. Leusink           Engwierum      1339.760 10 03 01062895 210956  692.737  763.2  763.2
  29   29O Peet Burger          Wolvega           02    09 04 11489922 200905  691.771  754.4  754.4
  30   30O K. de Vreeze         Bakhuizen      1280.667 02 02 91206708 195919  691.259  745.6  745.6

  31   31O Cor Pander           Balk              04    11 04 04216386 200609  690.759  736.8  736.8
  32   32O Jaap Douwes          Drachten          02    06 04 28051738 205237  687.626  728.1  728.1
  33   33O Cor Pander           Balk              05    11 01 24232681 202351  682.771  719.3  719.3
  34   34O Cor Pander           Balk              06    11 08 04216389 202756  680.954  710.5  710.5
  35   35O Cor Pander           Balk              07    11 05 81411269 203534  677.584  701.8  701.8
  36   36O Henri Pander         Balk              03    07 02 04216444 213611  652.111  693.0  693.0
  37   37O R. Leusink           Engwierum         02    10 07 91223692 063650  612.396  684.2  684.2
  38   38O Jaap Mazee           Ens               03    09 06 28100384 061547  585.184  675.4  675.4
  39   39O Randy Vollebeek      Drachten       1317.022 04 03 28673370 074416  579.825  666.7  666.7
  40   40O Jaap Mazee           Ens               04    09 02 01109170 063644  578.398  657.9  657.9

  41   41O Klaas Buwalda        Sexbierum         05    05 05 01042017 080132  574.970  649.1  649.1
  42   42O N. de Fouw           Bant              02    02 02 81485792 070631  574.778  640.4  640.4
  43   43O Henri Pander         Balk              04    07 06 04216422 072715  572.742  631.6  631.6
  44   44O Michiel Vlaskamp     Oosterbierum      02    08 04 24232595 084424  562.587  622.8  622.8
  45   45O S.J. Kuipers         Oudega         1316.748 05 02 14228430 084300  561.431  614.0  614.0
  46   46O Jacob Jetse Halma    Balk           1285.711 01 01 14222816 081315  558.723  605.3  605.3
  47   47O Henri Pander         Balk              05    07 07 24232785 082307  555.726  596.5  596.5
  48   48O Gerard van der Heide Drachten       1316.204 11 10 39560913 090724  553.958  587.7  587.7
  49   49O Cor Pander           Balk              08    11 03 04217671 085907  545.180  578.9  578.9
  50   50O Cor Pander           Balk              09    11 07 24232683 092638  537.464  570.2  570.2

  51   51O Cor Pander           Balk              10    11 10 14222914 092748  537.142  561.4  561.4
  52   52O K. de Bruin          De Westereen   1331.555 02 01 28694388 105143  530.039  552.6  552.6
  53   53O J. Oppenhuizen       Sneek          1300.302 04 02 39563244 102445  526.806  543.9  543.9
  54   54O J. Oppenhuizen       Sneek             02    04 03 01058767 114044  507.371  535.1  535.1
  55   55O Coen Brugman         Luttelgeest       03    05 03 24236662 115124  497.259  526.3  526.3
  56   56O Randy Vollebeek      Drachten          02    04 04 28052102 124802  496.193  517.5  517.5
  57   57O Henri Pander         Balk              06    07 03 01041872 165925  436.012  508.8  508.8

 



  RECAPITULATIE POELES   DD : 040725    BESTEMMING : Barcelona (Z)           BETREFT : F.F.C.

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 0203    11    1                                                                                                     DE KOERIER
 0206     2    1                                                                                                     DE DOWETILLE
 0210     6    1                                                                                                     DE BLAUWE DOFFE
 0219     4    2                                                                                                     DE REISDUIF
 0221     5    1                                                                                                     DOUWENOCHT
 0225     8    1                                                                                                     FRANEKER'97
 0226    20    4                                                                                                     DE BLAUWBAND
 0227     5    1                                                   5                           5   5                 DE POSTDUIF
 0228     2    1                                                                                                     ONS GENOEGEN
 0229     3    1                                                                                                     DE ZWARTE DOFFE
 0233     4    2                                                                                                     DE THUSFLEANERS
 0234     3    1                                                                                                     US NOCHT
 0252     4    1                                                                                                     DE GRIFFIOEN
 0256    30    6   3                                                                               3                 DE RODE DOFFER
 0262     4    1                                                                                                     L'ESTAFETTE
 0267    10    1                                                                                   3                 DE KUSTVLIEGERS
 0268     9    1                                                                                                     DE VREDESDUIF
 0401     5    1                                                                                                     DE FLEVOPOST
 0413    11    2                                                                                                     DE ZUIDERZEEVLI
 0414     5    2                                                                                                     DE DOORZETTERS
 0432    14    2                                                                                                     DE YSSELMEERVLI
 0433     7    1

 TOT.   172   35   3                                               5                           5  11

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 040725  BESTEMMING : Barcelona (Z)           BETREFT :

                  OVER

 DE BESTE 3 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN  OCHTENDLOSSING (ZLU)  (03 VAN 03)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 02280104 E. Houter          1   2965.8   1000.0    974.6    991.2
 04131233 Jaap Mazee         2   2841.0    960.5    994.5    886.0
 02270005 Klaas Buwalda      3   2839.0    973.7    882.8    982.5
 02560031 Jaap Douwes        4   2654.5    907.9    799.2    947.4
 02260542 Henri Pander       5   2611.8    657.9    989.0    964.9
 02670760 R. Leusink         6   2267.8    894.7    609.9    763.2
 02560030 Randy Vollebeek    7   2180.0    947.4    565.9    666.7
 02210081 Jan Spijkerman     8   2021.9    644.7    500.0    877.2
 02260119 Bennie Homma       9   1903.0    930.5    972.5
 02260526 Cor Pander        10   1798.2             950.5    847.7
 02210706 Wiebren van Str   11   1777.2    881.6    895.6
 02109001 Comb. H & E de    12   1767.3             846.2    921.1
 02330191 S. Eekma          13   1749.8    815.8    934.0
 02330230 K. de Vreeze      14   1732.4    986.8             745.6
 04010993 Coen Brugman      15   1636.0    697.4             938.6
 02260437 Jacob Jetse Hal   16   1565.8             960.5    605.3
 02620621 J. Oppenhuizen    17   1409.6             865.7    543.9
 02190189 K. de Bruin       18   1393.3             840.7    552.6
 02560001 Gerard van der    19   1370.3             836.0    534.3
 02260135 Harry de Jong     20   1308.5    671.1    637.4
 02560021 S.J. Kuipers      21   1298.2    684.2             614.0
 02250387 Michiel Vlaskam   22   1000.0                     1000.0
 02560028 Romke van der W   23    972.5             972.5
 02680518 U. Jellema        24    934.1             934.1
 02520593 A.A. van der Ve   25    929.8                      929.8
 04130013 B. Hakvoort       26    917.6             917.6
 04320004 Piet Molenaar     27    900.2                      900.2
 02030007 J. Koehoorn       28    885.2                      885.2
 04130637 N. de Fouw        29    868.4                      868.4
 02680008 Peet Burger       30    842.1                      842.1
 02340002 J.T.Dijkstra      31    824.6                      824.6
 02370323 B. Radema         32    796.7             796.7
 04190221 R. van Looij      33    780.2             780.2
 02560270 Wiebe van der W   34    747.3             747.3
 02560022 G van der Loon    35    592.1    592.1
 02060024 H. Polstra        36    522.0             522.0
 04140029 Herman Brinkman   37    500.0    500.0 



 DE BESTE 3 VLUCHTEN AANGEWEZEN  OCHTENDLOSSING (ZLU)  (03 VAN 03)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 02270005 Klaas Buwalda      1   2857.3    973.7    901.1    982.5
 04131233 Jaap Mazee         2   2653.3    960.5    912.1    780.7
 02280104 E. Houter          3   2540.7   1000.0    549.5    991.2
 02260542 Henri Pander       4   2339.9    657.9    989.0    693.0
 02330191 S. Eekma           5   1782.8    815.8    967.0
 02330230 K. de Vreeze       6   1732.4    986.8             745.6
 02260526 Cor Pander         7   1722.4             950.5    771.9
 02260119 Bennie Homma       8   1615.1    631.6    983.5
 04010993 Coen Brugman       9   1530.7    697.4             833.3
 02670760 R. Leusink        10   1499.1    894.7    604.4
 02560021 S.J. Kuipers      11   1298.2    684.2             614.0
 02260437 Jacob Jetse Hal   12   1253.7             648.4    605.3
 02620621 J. Oppenhuizen    13   1098.8             554.9    543.9
 02250387 Michiel Vlaskam   14   1000.0                     1000.0
 02560028 Romke van der W   15    972.5             972.5
 02560030 Randy Vollebeek   16    947.4    947.4
 02520593 A.A. van der Ve   17    929.8                      929.8
 04130637 N. de Fouw        18    868.4                      868.4
 02109001 Comb. H & E de    19    846.2             846.2
 02680518 U. Jellema        20    807.7             807.7
 02370323 B. Radema         21    796.7             796.7
 02340002 J.T.Dijkstra      22    789.5                      789.5
 04190221 R. van Looij      23    780.2             780.2
 02210706 Wiebren van Str   24    776.3    776.3
 02560270 Wiebe van der W   25    747.3             747.3
 02260135 Harry de Jong     26    671.1    671.1
 02210081 Jan Spijkerman    27    644.7    644.7
 02190189 K. de Bruin       28    552.6                      552.6
 02060024 H. Polstra        29    522.0             522.0
 04140029 Herman Brinkman   30    500.0    500.0
 02030007 J. Koehoorn       31      0.0
 02560001 Gerard van der    32      0.0
 02560022 G van der Loon    33      0.0
 02560031 Jaap Douwes       34      0.0
 02680008 Peet Burger       35      0.0
 04130013 B. Hakvoort       36      0.0
 04320004 Piet Molenaar     37      0.0

 DUIFKAMPIOENEN  OCHTENDLOSSING (ZLU) 03 VAN 03 VLUCHTEN

  PLC  LIDNR     NAAM                  PLAATS              RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  02250387  Michiel Vlaskamp      Oosterbierum        34240363   1    1000.0
    2  02280104  E. Houter             Vlieland            28037506   1    1000.0
    3  02280104  E. Houter             Vlieland            01043650   1     991.2
    4  02330230  K. de Vreeze          Bakhuizen           11471623   1     986.8
    5  02270005  Klaas Buwalda         Sexbierum           01030506   1     982.5
    6  02030007  J. Koehoorn           Twijzel             28020077   1     973.7
    7  02270005  Klaas Buwalda         Sexbierum           11467348   1     973.7
    8  02260542  Henri Pander          Balk                14223015   1     964.9
    9  04131233  Jaap Mazee            Ens                 91272596   1     960.5
   10  02260542  Henri Pander          Balk                94202360   1     956.1
   11  02560030  Randy Vollebeek       Drachten            24786723   1     947.4
   12  02560031  Jaap Douwes           Drachten            28051758   1     947.4
   13  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         14226315   1     938.6
   14  02260119  Bennie Homma          Balk                28035508   1     934.2
   15  02520593  A.A. van der Veer     Donkerbroek         81427709   1     929.8
   16  02109001  Comb. H & E de Ruig   Oudebildtzijl       11453875   1     921.1
   17  02260119  Bennie Homma          Balk                28035536   1     921.1
   18  04320004  Piet Molenaar         Urk                 04213559   1     912.3
   19  02560031  Jaap Douwes           Drachten            39561448   1     907.9
   20  02270005  Klaas Buwalda         Sexbierum           01042028   1     903.5
   21  02280104  E. Houter             Vlieland            91203254   1     894.7
   22  02670760  R. Leusink            Engwierum           28056925   1     894.7
   23  04131233  Jaap Mazee            Ens                 01109171   1     886.0
   24  02210706  Wiebren van Stralen   Bantega             28033262   1     881.6
   25  02210081  Jan Spijkerman        St. Nicolaasga      81409425   1     877.2

 


